
 

Uchwała Nr  XXVII/194/2013 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 15 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/167/2012 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 28 grudnia 

2012r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 6 ust. 1 pkt 1 i ust. 3  ustawy z dnia  13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Lubniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII/167/2012 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany: 

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:  

Stawkę podstawową w wysokości 13,50 zł w przypadku gdy odpady komunalne nie są 

gromadzone i odbierane w sposób selektywny. 

2) § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

Niższą stawkę opłaty w wysokości 7,72 zł w przypadku gdy odpady komunalne są 

gromadzone i odbierane w sposób selektywny.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie od 

1 lipca 2013 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


